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Türkiye'nin konuştuğu valinin şeceresi... Her taşın altından bakın ne çıkıyor

Hüseyin Kocabıyık’ın geçmişi FETÖ’yle yoğrulmuştu, eşi Funda Kocabıyık’ın ise
"ana baba bacı gardaş" atamaları ile…

Uşak Valisi Funda Kocabıyık, 25. ve 26. Dönem AKP İzmir Milletvekili Hüseyin Kocabıyık’ın eşi.

Dün akşam sosyal medyada yayınlanan görüntülerle gündem oldu. Tüm Türkiye’de koronavirüs nedeniyle sosyal mesafe
kuralına dikkat edilirken, Vali Funda Kocabıyık, il genelinde halkın kalabalık olduğu alanlarda yaya trafiğinin
sınırlandırılacağına yönelik kararları üzerine sokağa incelemeye çıktı.

Uşak sokaklarında göğsünü gere gere gezen Funda Kocabıyık’ın vatandaşlara bağırması ise tepkilere neden oldu ve onu
Twitter’da bir numaralı gündem yaptı. Yardımcıları ile birlikte sokağa çıkan Vali Kocabıyık vatandaşlara "Sosyal mesafeyi
ayarlayın! Düzelt! Herkes, hadi” şeklinde bağırdı.
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Vali Kocabıyık aslında bir eğitimci… Ancak Kocabıyık’ın bağırışları ve vatandaşa “emir veren” tavrı eleştirildi ve “Bu nasıl
eğitimci” sorularını beraberinde getirdi.

Funda Kocabıyık’ın vatandaşa bağırdığı o anlar haberlere konu oldu.

Peki kim bu Funda-Hüseyin Kocabıyık çifti?

KOCABIYIK ÇİFTİ

Funda Kocabıyık, 1972 yılında Kahramanmaraş Afşin'de doğdu. Yüksek öğrenimini Hacettepe Üniversitesi, Fen Edebiyat
Fakültesi, Felsefe Bölümü'nde tamamladı.

Üniversite yıllarında derslere misafir öğrenci olarak katılan Hüseyin Kocabıyık ile tanıştı. Uzun süre arkadaşlıkları oldu fakat
Hüseyin Kocabıyık Amerika’ya gitti. Ardından 5-6 yıl görüşemediler.

1994 yılında Felsefe Grubu Öğretmeni olarak Ordu Ünye İmam Hatip Lisesi'nde göreve başladı. O yıllarda Hüseyin Kocabıyık
Türkiye’ye döndü ve Yeni Asır’da köşe yazmaya başladı. Funda Kocabıyık, Hüseyin Kocabıyık’a Yeni Asır’daki köşesindeki
satırlardan sonra aşık oldu. Felsefeci Funda Kocabıyık, Hüseyin Kocabıyık’ın felsefecileri öven yazısından etkilendi ve tekrar
görüşmeye başladılar.

Funda Kocabıyık, daha sonra atandığı Ankara Dikmen Lisesi'nde, 1995 yılından 2005 yılına kadar Felsefe Grubu
Öğretmenliği görevini yürüttü. Funda Kocabıyık’ın yükselişi ise Hüseyin Kocabıyık ile hızlandı. 2005 yılında Müfettiş
Yardımcısı olan Funda Kocabıyık, 3 Kasım 2008’de ise Teftiş Kurulu Başkanlığında Bakanlık Müfettişliği görevine atandı.

Hüseyin Kocabıyık 25. ve 26. dönem AKP İzmir Milletvekili olurken, eşi Funda Kocabıyık da 2018 yılında Uşak Valisi olarak
atandı.

KOCABIYIK'IN FETÖ KARNESİ

Gelelim Hüseyin Kocabıyık’a…

1963 yılında Konya’da doğan Kocabıyık, İlk-orta-lise tahsilimi Konya’da, yüksek tahsilini Ankara Üniversitesi (A.Ü.) DTCF de
tamamladı ve A.Ü. Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde master yaptı. 1995-1999 yılları arasında Başbakan başdanışmanı
sıfatıyla 53-54 ve 55. Hükümetlerle çalışan Hüseyin Kocabıyık, 25. ve 26. Dönemlerde AKP İzmir Milletvekili olarak görev
yaptı.

Bugün, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın damadı, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’ın kardeşi Serhat
Albayrak’ın başında bulunduğu Tukuvaz Medya Grubuna ait olan Sabah ve Yeni Asır gazetelerinde köşe yazdı.

O köşelerdeki satırları ise FETÖ karnesini gösterdi. TBMM’de kurulan, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi ve faaliyetlerini
araştırma komisyonunda da yer almış olan Hüseyin Kocabıyık, Fethullah Gülen için, “1000 yılın en büyük Türk
büyüklerinden birisidir” diye yazdı.

Sadece bu da değil…

Tarih 20 Aralık 2009.

Hüseyin Kocabıyık, hükümete yakın Turkuvaz grubunun bünyesinde bulunan Yeni Asır gazetesinde o dönemde köşe
yazarlığı yapıyordu. Yazısının başlığı “Büyük Türk'ün başardıkları...”

Fethullah Gülen hakkında Kocabıyık bakın neler yazıyor:

“Vicdani sorumluluğumun gereği olarak belirtmem gerekir ki, Fethullah Gülen Hocaefendi belki de son 1000 yılın en büyük
Türk büyüklerinden birisidir. Yeryüzünün her köşesinde Türklüğe yaptığı büyük hizmetleri kendi gözlerimle ve hayranlıkla
gördüm. Onu ve arkadaşlarını tehdit gibi görenler, bu vatana hamasi laflardan başka hangi yeryüzü başarısını tattırdılar ki?
Fethullah Gülen, Türklerin büyük işler başarabileceğini gösterdi herkese. Ona düşmanlık edenlerin utanması ve oturup bin
kere düşünmesi gerekir.”

Tarih: 28 Ocak 2011.
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AKP’li Kocabıyık ve 70 milyonun “utanç duyması” gerektiğini iddia ettiği durumu şöyle dile getiriyor:

“Fethullah Gülen Hocaefendi'nin durumu böyledir mesela. Türklerin tüm tarihleri boyunca oluşturdukları en büyük sivil
toplum hareketinin mimarı olan Fethullah Gülen, kendi ülkesinde kendi vatandaşlarının bir kısmı tarafından hala tehlikeli,
zararlı, tehdit edici bulunuyor. Oysa bu insan, Anadolu coğrafyasının mütevazı insanlarının yüreklerinde var olan potansiyel
enerjiyi bir hareket enerjisine dönüştürmüş ve Türklerin ilk küresel organizasyonu kurmuştur. Bu büyük insanı kendi
ülkesinden çekip gitmeye zorladık, 70 milyonun utanç duyacağı bir durumdur bu.”

Tarih: 1 Temmuz 2011.

AKP'li Kocabıyık Yeni Asır gazetesindeki köşesinden, Fethullah Gülen hakkında “Evrensel Türk Renösansı'nı başlatan bir
Türk mucizesi” diyor. Yetmiyor, dünyaca ünlü İngiliz yazarı Shakespeare ile Gülen'i karşılaştırıyor. “Şekspir nasıl ki İngilizce
yazmış, İngiliz gibi düşünmüş ama bütün insanlığın ortak duygularına hitap etmişse, o da bir Müslüman Türk gibi yazan,
konuşan ve bir Müslüman Türk gibi düşünen biri olarak tüm insanlığın ortak duygularına, ortak sorunlarına, ortak acılarına
hitap ediyor” diyen Kocabıyık, hızını alamıyor ve “Bu insanlarla Gülen Hocaefendi'yi konuşurken, ceviz büyüklüğünde
beyinleriyle Fethullah Gülen üzerine küfür romanları yazan bizim sözde muharrirlerimiz ne kadar komik geliyor insana, bir
bilseniz” diye de ekliyor.

Sadece FETÖ liderine övgü düzmüyordu Kocabıyık, aynı zamanda yurtsever gazetecilere de hakaret ediyordu, hedef
gösteriyordu. Bir dönem eski başbakanlardan Tansu Çiller'in de danışmanlığını yapan Kocabıyık, Yeni Asır’daki “Eski
Türkiye’nin çakalları, Çiller’e de böyle saydırmıştınız" başlıklı köşe yazısında hakaretamiz ifadelere yer vermişti.  Mahkeme,
Uğur Dündar'ın onur, şeref ve saygınlığına yönelik saldırı niteliğinde, "küçültücü" ifadeleri nedeniyle Kocabıyık hakkında
mahkumiyet kararı vermişti.

Sadece bu değil…

FETHULLAH GÜLEN'İN VELİAHTI İLE OLAN İLİŞKİSİ

Kocabıyık daha önce de “Halk TV adlı kanalda 4 tane puşt Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı'na hakaret ediyor”
diye hakaretlerine devam etmişti.

Kocabıyık’ın FETÖ karnesinde bir ayrıntı daha vardı. Fethullah Gülen'in veliahtının telefon kayıtlarından çıkan isimler
arasında Hüseyin Kocabıyık yer alıyordu.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, Fetullah Gülen'den sonra örgütün başına geçebilecek kişi olarak görülen Prof.
Şerif Ali Tekalan’ın telefonla aradığı-arandığı, mesaj attığı ve mesaj aldığı isimler arasında Hüseyin Kocabıyık’ın da yer
aldığını yazmıştı.

Yani, Hüseyin Kocabıyık’ın geçmişi FETÖ’yle yoğrulmuştu, eşi Funda Kocabıyık’ın ise "ana baba bacı gardaş" atamaları ile…
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Funda Kocabıyık Hüseyin Kocabıyık arşiv
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